

**Styremøte Raseklubben for
Italiensk Spinone og Bracco Italiano/RISBI**
Sted: Teams.
Tid: 05.02.2025, kl 17.00 – 17.40

Til stede;
Ragnhild Landheim (spinone og bracco)
Tina Pedersen Michalsen (bracco)
Ane Bergan Fjellanger (spinone)
Ingeborg S. Mellgren Mathiesen (spinone) (referent)

Meldt forfall;
Hans-Ole Stenbro (bracco) Sendt tilbakemelding på nytt brev fra GN pr messenger
Elisabeth Stokvold (bracco) Tilbakemelding på nytt brev fra GN pr tlf
Olav Løkken Reisop (bracco)



AGENDA:

Epost med nytt brev fra Glenn Nødtvedt datert 05.02.2025:

Brevet mottatt 05.02.2025, er på syv sider og redegjør for medlemmets syn på styrets svar på første brev datert 27.01.2025 og håndtering av dette.

Før møtet kom det epost fra Glenn Gustavsen, og etter styremøtet epost fra Birgitte Børresen og Jan Åge Skjelstad. Gustavsen stilte seg bak de synspunkt Glenn Nødtvedt hadde fremsatt. Børresen og Skjelstads epost omhandlet samme tema. De savnet alle en mer inkluderende og åpen klubb der alle føler seg velkommen og sett. Alle hadde sammenfallende synspunkt som Nødtvedt vedrørende utstillingskomite, habilitet og antall utstillinger.

1. Svar til Nødtvedt, Gustavsen, Børresen og Skjelstad

Styret tar brevet/eposter til etterretning og utformer et svar som sendes ut.

2. Terminliste

Ragnhild Landheim har lagt ut terminliste på klubbens hjemmeside for å imøtekomme Nødtvedts forslag og etter ønske fra flere.

3. Overnatting, jegermiddag, bevertning, Rasespesialen 2025

Tina Michaelsen har tatt over organisering av overnatting på Maarud Gjestegaard, organisering av bespisning fredag og jegermiddag lørdag.

4. Årsmøte og valg

Styreleder informerte styret om at hun trekker seg fra styret og arbeid i klubben etter årsmøtet. Tanker omkring dette var forelagt styremedlemmer på Messenger tidligere på dagen og til leder av valgkomiteen.

Styret og styreleder har etter beste evne forsøkt å bidra til et godt og inkluderende hundemiljø der alle føler seg velkommen. Vi har invitert til medlemstreff på Jakt og Fiskedagene, Camp Villmark og i Sørkedalen, jakttraining i Norge og jakttraining i Sverige. Vi har gjennomført aktivitetsundersøkelse, utformet bannere, flyer og kalender og bedt om foto og innspill fra medlemmer. Vi har bedt våre medlemmer om å bidra med stort og smått av aktiviteter og hjelp i forbindelse med blant annet rasespesialen, men svært få har hatt anledning eller ønsket å bidra. Styreleder har holdt seg oppdatert på helsearbeid og avlsarbeid gjennom kontakt med forskningsmiljøer og raseklubber i Europa, USA og i hjemlandet Italia for å kunne holde seg ajour med rasenes utvikling.

Alle referater er detaljerte for at medlemmene skal kunne følge med på hva som skjer på styremøtene. De er lagt ut på Facebook og sendt medlemmer pr epost. Styret har bedt om engasjement og medlemmer i avlsrådet, som igjen har bedt om innspill fra medlemmene og sendt avlsstrategier ut på høring til oppdrettere. Sistnevnte gikk enstemmig gjennom som årsmøtevedtak i 2024 og oversendt Sunnhetsutvalget og NKK slik at vi får rasespesifikke krav og anbefalinger.

De spørsmål, anmodninger og «klager» som er kommet tidligere er svart ut etter drøftinger i styret og i henhold til klubbens vedtekter og retningslinjer. Vi har manøvrert så godt vi har kunnet for at medlemmer skal få svar og hjelp. Styret har brukt mye tid på å be arrangører på utstillinger vi ikke har fått invitasjon fra (JFF, Gr 7 utstillinger osv), men som har godkjente dommer for rasen, om å åpne opp etter enkeltmedlemmers ønske. Vi har lagt ut informasjon om kull på Facebook, men har ikke tid til å drive valpeformidling utover å informere om kull på våre sider. Nå er snart vår hjemmeside på plass etter stor innsats fra Ragnhild, Kjetil og Olav og vi vil der kunne legge ut informasjon om oppdrettere og kull. Vi ønsker å minne om at vi i styret bruker vår egen fritid og et hav av timer for å etablere og utvikle en raseklubb. Den ble startet i 2021. I 2024 hadde vi vår første Rasespesial med internasjonale kapasiteter. Vi hadde apportprøve med fremragende dommere. Svært mange timer ble nedlagt av styret og noen få medlemmer for å klare å gjennomføre dette i vår lille klubb. Vi trodde Rasespesialen var inspirerende og hyggelig for alle og orket derfor å sette i gang med Rasespesial også i 2025. Nok en gang med internasjonale kapasiteter og anerkjente dommere.

Styreleder erkjenner nå at vi ikke har lyktes i å få alle til å føle seg hjemme i klubben. På styremøtet i kveld stiller hun sin plass til disposisjon og trekker seg fra styret. Det samme har styrets nestleder signalisert til valgkomiteen. Valgkomiteen er bedt om å finne en ny leder og nestleder for Raseklubben for Italiensk Spinone og Bracco Italiano. Styreleder mener klubben trenger ny ledelse med den kritikken vi får fordi den er så samstemt og kritikken favner vidt, både faglig og sosialt. Alt som går på utstilling, komiteer, terminliste og brukskrav er noe man kan gjøre noe med gjennom avstemming og demokratisk valg. Styret må rette seg etter det flertallet av klubbens medlemmer ønsker. Det styreleder ikke er enig i, er måten styret og klubben kritiseres for å være lite åpne, at vi ikke legger til rette for enkeltmedlemmers ønsker og behov og at medlemmer ikke føler seg sett og velkomne. Der føler hun styret tvert imot har gitt alt og prøvd å legge til rette og svare ut med faglige begrunnelser og på en høflig måte.

Vi håper at medlemmer som ønsker endringer i raseklubbens styre og organisering, nå stiller seg til disposisjon for valgkomiteen og bidrar til klubbens utvikling og vekst fra og med årsmøtet 2025. Det fortjener disse vakre jakt- og brukshundene våre. De må sikres en fornuftig forvaltning og klok avl gjennom en godt drevet raseklubb som gjør gode veivalg både med hensyn på bruk, genetikk/avl og eksteriør. Våre medlemmer anmodes også om å komme med innspill til årsmøtesaker slik det ble bedt om i «Bekjentgjøring av årsmøte», sendt ut 19. januar 2025. Saker som er fremmet er; «Antall utstillinger» og «Utstillingskomitee».

Styret håper å se mange av våre medlemmer på Årsmøte 2025.

På vegne av Styret i RISBI
Ingeborg Mellgren Mathiesen